1

Муниципальное образование

«Город Биробиджан»
Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2018            № 1705

О внесении изменений в постановление мэрии города муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области

от 17.11.2017 № 3451 «Об утверждении перечня земельных участков,

планируемых для бесплатного предоставления в собственность гражданам,

имеющим трех и более детей, в 2018 году»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, законом

Еврейской автономной области от 27.06.2012 № 96-ОЗ «О бесплатном

предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных

участков на территории Еврейской автономной области», Уставом

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии города муниципального образования

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области от 17.11.2017 № 3451

«Об утверждении перечня земельных участков, планируемых для

бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и

более детей, в 2018 году» изменения, дополнив Перечень земельных

участков, планируемых для бесплатного предоставления в собственность

гражданам, имеющим трех и более детей, в 2018 году, утвержденный

вышеназванным постановлением, пунктами 71-73 следующего содержания:

«71. Еврейская автономная область,

г.Биробиджан, 130 м на юго-восток от

дома № 11 по ул.Космонавтов

79:01:0500055:296

1674

72. Еврейская автономная область,

г.Биробиджан, 100 м на юго-восток от

дома № 11 по ул.Космонавтов

79:01:0500055:295

1440

73. Еврейская автономная область,

г.Биробиджан, 70 м на юго-восток от

дома № 11 по ул.Космонавтов

79:01:0500055:294

1199».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Мэр города
«09» 08.2018

Е.В. Коростелев